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Jiddischförbundets seminarium 2013  
 

Hotell Skogshem & Wijk*, 9-11 augusti.  
 

Programmet startar fredag. kl. 10.00 och slutar söndag. kl. 15.00. 

Varmt välkomna, alla som vill lyssna, lära och uppleva härlig jiddischmusik och  
traditionell jiddischstämning  

Gäster: Jiddischartisterna Jeff Warshauer och Deborah Strauss, samt 
jiddischprofessorn Eugene Orenstein och hans fru Mindy, med flera. 

Pris: 3 000 SEK del i dubbelrum, 3 500 SEK för enkelrum,  
OBS! 400 SEK i resebidrag för deltagare som färdas långt från Stockholm. 

Deltagare under 35 år betalar 1 000 SEK, och får ett stipendium för resten av 
kostnaden, efter genomförd jiddischhelg! 

 

Anmäl dig genom att klicka här. Sista anmälningsdag är 5 juli!  
 

Vi återkommer med ett detaljerat program till dig som anmält dig 

* Hustegavägen 1, 181 24 Lidingö 

 
Om seminarieledarna  
 
Jeff Warschauer och Deborah Strauss 

Äkta paret Deborah Strauss and Jeff Warschauer är båda medlemmar av Klezmer 

Conservatory Band, båda är bosatta i New York. Paret har i över 25 år legat i framkanten 

som artister på den internationella klezmer- och jiddischmusikscenen. Deras djupa erfarenhet 

och kunskap, samt deras innovativa framträdanden och workshops har gett dem ett 

grundmurat internationellt rykte. Jeff och Deborah är, framför allt, älskade och uppskattade 

både individuellt och som ett par för deras förmåga att inspirera och förlösa skaparkraften 

hos människor i olika åldrar och med olika bakgrund och förmåga.  

http://jiddischforbundet.se/index.php/hem/62-kalendarium/171-sommarseminariet-2013-9-11-augusti


 
 

 
 
 

 

 

Eugene Orenstein 

Eugene Orenstein, Associate Professor Emeritus i jiddisch och modern judisk historia, vid 

McGill University i Montreal, Kanada. Orenstein som född och uppvuxen i New-

Yorkstadsdelen Bronx som son till två polsk-judiska föräldrar, har nyligen gått i pension efter 

en 39-årig akademisk karriär vid McGill University. Han har ägnat sig åt forskning inom 

modern judisk social och intellektuell historia, med särskild tonvikt på den judiska arbetar- 

och socialiströrelsen i Östeuropa och Nordamerika och utvecklingen av en modern 

jiddischkultur.  

 

Mindy Orenstein 

Mindy är lärare i jiddisch på en jiddischskola i Montreal. Mindy är också en expert på 

traditionell judisk matlagning och bakning.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


